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Link do produktu: https://www.kopytkowo.com.pl/buty-zimowe-york-calgary-p-22.html

Buty zimowe York Calgary

Cena 265,00 zt
Dostepnos¢ 3-10 dni
Producent York

Opis produktu

wysokiej jakosci buty zimowe

doskonale chronig noge przed zimowym chtodem

ocieplone w catosci sztucznym futerkiem

cholewka po wewnetrznej stronie posiada wzmocnienie z syntetycznej skéry, a po zewnetrznej stronie zamek

utatwiajgcy zaktadanie

¢ gumowane sznurowanie pozwala na lepsze dopasowanie buta do tydki

* zastosowanie materiatu TPR w dolnej czesci buta gwarantuje nieprzemakalnos¢ i wygode noszenia, a takze
subtelniejszy wyglad

* odblaskowe elementy zapewniajg lepszg widocznos¢ po zmroku

wysokos¢ cholewy dla poszczegdlnych rozmiaréw:
-33-34cm
-34-35cm
-35-35cm
-36-42cm
-37-43 cm
-38-43cm
-39-44cm
-40-44 cm
-41-45cm
-42 -45cm

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 33 ,34,35,36,37,38,39,40, 41, 42
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